
（消費税抜き）

（消費税抜き）

１．件名 那覇空港滑走路増設実施設計業務
執行員 沖縄総合事務局

２．所属事務所 那覇港湾・空港整備事務所 那覇港湾・空港整備事務所品質管理課長　　　辺土名　朝一　

３．入札日時 平成３１年　４月１５日１５時００分 立会人 沖縄総合事務局
那覇港湾・空港整備事務所品質管理課契約審査係長　　島袋　あずさ

第１回

（１２点） 　（１８点）　 （３０点） （－点） （1点） （③＋④）×⑤

パシフィックコンサルタンツ(株) 12.0000 14.6000 16.3332 － 1.00 16.3332 42.9332 60 42.9332 落札

中央開発(株) 6.5000 8.0000 11.3332 － 1.00 11.3332 25.8332 48 32.2915

（一財）沖縄県環境科学センター 7.5000 8.0000 10.3999 － 1.00 10.3999 25.8999 48 32.3748

中城湾港環境監視調査業務（その２）
環境技建ウエーブ・プレック研究所設
計共同体

8.0000 8.0000 10.7999 － 1.00 10.7999 26.7999 48 33.4998

　（株）沖縄環境保全研究所 8.0000 6.0000 10.5332 － 1.00 10.5332 24.5332 48 30.6665

※評価値は、技術評価点＋（１－入札価格／予定価格）×価格評価の配分点である。
※入札金額は、入札者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。

入札調書（総合評価落札方式）

業者名

①資格及び実績
等

②成績及び表彰 ③実施方針 ④評価テーマ ⑤履行確実性度
⑥実施方針・
評価テーマ 技術評価点

（A)
備考 摘要

得点合計 設定総得点 入札価格
価格評価点
（B）

評価値

（A）＋（B）

予定価格 4,527,265

調査基準価格 0

価格評価の配分点 60点

13,600,000 11.7720 42.4385

52.5716

44.3949

39.5368

44.5980

3,800,000

8,050,000

14,900,000

13,790,000

9.6384

12.1034

7.1620

11.0982


